РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Для обеспечения санитарно-теплового режима в помещениях
согласно СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных
учреждениях», СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы
образовательных организаций дополнительного образования детей» и
других социально значимых объектов в связи с прогнозом ГМЦ о
сохранении тенденции к понижению температуры наружного воздуха:

1. Утвердить перечень объектов Управления образования,

Управления культуры и международных связей и других социально
значимых объектов ЗАТО г.Североморск для подключения к отоплению
в отопительный период 2016-2017 гг. согласно приложению
к распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Савченко А.Н.) довести прилагаемый перечень АО «Мурман-
энергосбыт» (ФилипповА.Ю.) в целях подключения и обеспечения
гидравлического и температурного режима отопления зданий с 31.08.2016
года.

3. Рекомендовать АО «Мурманэнергосбыт» (Филиппов А.Ю.)
подключение объектов, указанных в п.п. 31; 49-63 в приложении
к распоряжению, по согласованию с указанными учреждениями.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить
на Председателя Комитета по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск А.Н. Савченко.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 30.08.2016 г.                                                               № 839-р

О подключении объектов Управления
образования, Управления культуры
и международных связей и других социально
значимых объектов ЗАТО г.Североморск
к отоплению в отопительный период 2016-2017 гг.

Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 30.08.2016 № 839-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Управления образования,

Управления культуры и международных связей

и других социально значимых объектов ЗАТО г.Североморск

для подключения к отоплению в отопительный период 2016-2017 гг.

№

п/п

Наименование

учреждения
Адрес учреждения Примечание

1.  МБДОУ д/с № 6 п.г.т.Сафоново,

ул.Школьная, д.39

Находится в жилом МКД

2.  МБДОУ д/с № 7 г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.4

3.  МБДОУ д/с № 7 г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.10

Находится в жилом МКД

4.  МБДОУ д/с № 8 г.Североморск,

ул.Северная Застава, д.8а

5.  МБДОУ д/с № 10 п.г.т.Сафоново,

ул.Елькина, д.18

6.  МБДОУ д/с № 11 г.Североморск,

ул.Саши Ковалева, д.8

7.  МБДОУ д/с № 12 г.Североморск

ул.Северная, д.20а

8.  МБДОУ д/с № 16 г.Североморск,

ул.Душенова, д.8, корп.10а

9.  МБДОУ д/с № 17 г.Североморск,

ул.Кирова, д.8а

10.  МБДОУ д/с № 30 г.Североморск,

ул.Флотских Строителей, д.7а

11.  МБДОУ д/с № 31 г.Североморск,

ул.Ломоносова, д.15

Находится в жилом МКД

12.  МБДОУ д/с № 31 г.Североморск,

ул.Ломоносова, д.17

Находится в жилом МКД

13.  МБДОУ д/с № 41 н.п.Щукозеро,

ул.Агеева, д.3

Находится в жилом МКД

14.  МБДОУ д/с № 44 г.Североморск,

ул.Сгибнева, д.6а

15.  МБДОУ д/с № 47 г.Североморск,

ул.Морская, д.13а

16.  МБДОУ д/с № 49 г.Североморск,

ул.Пионерская, д.30

17.  МБДОУ д/с № 50 г.Североморск,

ул.Чабаненко, д.7а

18.  МБДОУ д/с № 51 г.Североморск,

ул.Флотских Строителей, д.11

19.  Гимназия № 1 г.Североморск,

ул.Полярная, д.11

20.  МБОУСОШ № 1 г.Североморск,

ул.Кирова, д.19

21.  МБОУСОШ № 2 п.г.т.Сафоново,

ул.Школьная, д.10

22.  МБОУСОШ № 5 п.г.т.Сафоново,

ул.Панина, д.11а

23.  МБОУСОШ № 6 н.п.Щукозеро,

ул.Агеева, д.7а

24.  МБОУСОШ № 7 г.Североморск,

ул.Саши Ковалева, д.7

25.  МБОУСОШ № 8 н.п.Североморск-3,

ул.Школьная, д.7

26.  МБОУСОШ № 9 г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.26

27.  МБОУСОШ № 11 г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.33

28.  МБОУСОШ № 10 г.Североморск,

ул.Душенова, д.13а

29.  МБОУСОШ № 12 г.Североморск,

ул.Душенова, д.19а

30.  МБОУ СШПД г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27а

31.  ГОБОУ МО КК

«Североморский

кадетский корпус»

г.Североморск,

ул.Восточная, д.11а

32.  МБУ ДО ДЮСШ №

2

г.Североморск

ул.Саши Ковалева, д.7

33.  МБУ ДО ДЮСШ №

3

г.Североморск,

ул.Сафонова, д.22а

34.  МБУ ДО СЮТ

им. Пикуля

МБУ ДО ДМЦ

им. В Пикуля

г.Североморск,

ул.Советская, д.23

35.  МБУ ДО ДДТ

им. Саши Ковалева

г.Североморск,

ул.Головко, д.1а

36.  МБУ ДО «Учебный

центр»

г.Североморск,

ул.Авиаторов, д.3

37.  МБУК

ДК «Строитель»

г.Североморск,

ул.Падорина, д.2

38.  МБУК ЦДМ  г.Североморск,

ул.Душенова, д.10а

39.  МБУК Дом

народных ремесел

г.Североморск,

ул.Северная, д.31

40.  МБУК ДК

семейного досуга

п.г.т.Сафоново,

ул.Панина, д.68

41.  МБОУДОД ДМШ

им. Э.С. Пастернак

г.Североморск,

ул.Морская, д.12

Находится в жилом МКД

42.  МБОУДОД ДШИ  п.г.т.Сафоново,

ул.Школьная, д.9

Находится в жилом МКД

43.  МБОУДОД ДШИ  п.г.т.Сафоново,

ул.Елькина, д.6

Находится в жилом МКД

44.  МБОУДОД ДШИ  п.г.т.Сафоново,

ул.Панина, д.70

45.  МБОУДОД ДШИ н.п.Североморск-3,

ул.Тимура Апакидзе, д.6

46.  МБОУДОД ДШИ н.п.Североморск-3,

ул.Школьная, д.4

Находится в жилом МКД

47.  МБОУДОД ДХШ г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.52а

48.  МБОУДОД ДХШ г.Североморск,

ул.Сафоново, д.14

Находится в жилом МКД

49.  ГОАУСОН

«Североморский дом

для одиноких

престарелых»

г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.5

50.  Городская

поликлиника

г.Североморск,

ул.Ломоносова, д.10

Находится в жилом МКД

51. Стоматологическая

поликлиника

г.Североморск,

ул.Головко, д.7

Находится в жилом МКД

52. Фельдшерско-

акушерский пункт

н.п.Щукозеро,

ул.Агеева, д.3а

Находится в жилом МКД

53. Амбулатория н.п.Североморск-3,

ул.Героев Североморцев, д.2

54. Амбулатория п.г.т.Сафоново,

ул.Преображенского, д.5

Находится в жилом МКД

55. Инфекционный

корпус

г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27

56. Хирургический

корпус

г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27

57. Главный (детский)

корпус

г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27

58. Акушерский корпус г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27

59. Кабинет психиатра-

нарколога

г.Североморск,

ул.Колышкина, д.17

60. Женская

консультация

г.Североморск,

ул.Колышкина, д.18

61. Амбулатория п.г.т.Сафоново,

ул.Панина, д.69

62. Детская

поликлиника

г.Североморск,

ул.Фулика, д.2

63. Кожно-

венерологическое

отделение ГОБУЗ

ЦРБ

г.Североморск,

ул.Колышкина, д.6

___________________